پنج‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۸ • ۱۰ رمضان ۱۴۴۰ • ۱۶ می ۲۰۱۹

وزیر ورزش و جوانان در نشست با مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری فوتبال گفت: اشتباهات داورى در مسابقات فوتبال سهوى است. **به گزارش امتیاز** و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، دکتر مسعود سلطانی فر در نشست مدیران عامل باشگاه های لیگ برتری فوتبال ایران که با حضور